ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 16.08.2022                                                                         № 669-к

О внесении изменений в приказ

Департамента здравоохранения Ивановской области от 01.11.2012 № 115

«Об утверждении положения  об аттестационной комиссии по

проведению аттестации и квалификационного экзамена

государственных гражданских служащих, замещающих  должности

государственной гражданской службы Ивановской области в

Департаменте здравоохранения Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте здравоохранения

Ивановской области» п р и к а з ы в а ю :

 1. Внести в приказ Департамента здравоохранения Ивановской

области от 01.11.2012 № 115 «Об утверждении положения об

аттестационной комиссии по проведению аттестации и квалификационного

экзамена государственных гражданских служащих, замещающих должности

государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте

здравоохранения Ивановской области» (далее - приказ) следующее

изменение:

 1.  Приложение 2 к приказу изложить в новой редакции

(прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности директора

Департамента здравоохранения

Ивановской области С.С. Москвина

Приложение

к приказу Департамента

здравоохранения Ивановской

области

от 16.08.2022 № 669-к

Приложение 2

к приказу Департамента

здравоохранения Ивановской

области

от 01.11.2012 № 115

Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации и

квалификационного экзамена государственных гражданских

служащих Ивановской области, замещающих должности

государственной гражданской службы Ивановской области в

Департаменте здравоохранения Ивановской области

Кустова Ольга

Александровна

председатель аттестационной комиссии, заместитель

директора Департамента здравоохранения Ивановской

области

Слабинская

Татьяна

Владимировна

заместитель председателя аттестационной комиссии,

заместитель директора Департамента здравоохранения

Ивановской области

Филиппова

Ольга Юрьевна

Беличкина

Мария

Валерьевна

Филькина Елена

Викторовна

секретарь аттестационной комиссии, ведущий консультант

управления кадрового, правового обеспечения и

делопроизводства Департамента здравоохранения

Ивановской области

члены аттестационной комиссии:

начальник управления кадрового, правового обеспечения и

делопроизводства Департамента здравоохранения

Ивановской области

начальник отдела организации медицинской помощи детям,

службы родовспоможения Департамента здравоохранения

Ивановской области

Коновалова

Екатерина

Владимировна

заместитель директора по общим вопросам Ивановского

филиала ФГБОУ ВО «Российский экономический

университет имени Г.В. Плеханова», независимый эксперт в

области профессиональной служебной деятельности

государственных гражданских служащих Российской

Федерации «Регулирование экономики, деятельности

хозяйствующих субъектов и предпринимательства»

Баклушина

Елена

Константиновна

проректор по развитию регионального здравоохранения,

заведующая кафедрой организации здравоохранения  и

общественного здоровья Института последипломного

образования ФГБОУ ВО «Ивановская государственная

медицинская академия» Министерства здравоохранения

Российской Федерации, доктор медицинских наук,

профессор, независимый эксперт в области

профессиональной служебной деятельности

государственных гражданских служащих Российской

Федерации «Регулирование здравоохранения и санитарно-

эпидемиологического благополучия»

Гвоздева

Татьяна

Вадимовна

начальник учебно-методического управления, заведующий

кафедрой информационных технологий ФГБОУ ВО

«Ивановский государственный энергетический университет

имени В.И. Ленина», кандидат экономических наук, доцент,

независимый эксперт  в области профессиональной

служебной деятельности государственных гражданских

служащих «Управление в сфере информационных

технологий, связи, массовых коммуникаций и средств

массовой информации», «Управление в сфере архивного

дела и делопроизводства», «Обеспечение национальной

безопасности и укрепление государственной границы»

(имеет допуск к сведениям, составляющим

государственную тайну)

Шекшуева

Светлана

Владимировна

доцент кафедры финансов, бухгалтерского учета и

банковского дела ФГБОУ ВО «Ивановский

государственный университет», кандидат экономических

наук, независимый эксперт в области профессиональной

служебной деятельности государственных гражданских

служащих Российской Федерации «Регулирование

бюджетной системы», «Регулирование финансовой

деятельности и финансовых рынков»

Цалко

Екатерина

Олеговна

доцент кафедры теории управления Ивановского филиала

ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте Российской

Федерации», кандидат социологических наук, независимый

эксперт в области профессиональной служебной

деятельности государственных гражданских служащих

Российской Федерации «Регулирование государственной

гражданской и муниципальной службы», по вопросам

кадровых технологий и государственной гражданской

службы Российской Федерации

Горьков Артем

Владимирович

представитель Общественного совета – член

Общественного совета при Департаменте здравоохранения

Ивановской области, заведующий отделением паллиативной

помощи детям          ОБУЗ «1 ГКБ», врач анестезиолог-

реаниматолог

Беляев Владимир

Иванович
представитель Общественного совета – член

Общественного совета при Департаменте здравоохранения

Ивановской области, заместитель генерального директора

ООО Медицинский центр «Ивастрамед»

Вацуро Галина

Владимировна
представитель Общественного совета – член

Общественного совета при Департаменте здравоохранения,

председатель Ивановской областной организации профсоюза

работников здравоохранения Российской Федерации

 Представитель подразделения, в котором гражданский служащий

замещает должность государственной гражданской службы;